
２０２５年９月吉日 

お客様各位  

株式会社 籠淸 

 

籠淸 小田原駅前店 休業についてのご案内 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、籠淸小田原駅前店は諸般の事情により、誠に勝手ながら 2025 年 10 月 31 日（金）

をもちまして休業させていただくことになりました。 

 

1977 年（昭和 52 年）に開店して以来、48 年という長きにわたり、皆様方からの温かい

ご支援とご愛顧を賜りながら営業を続けてくることが出来ました。心より御礼申し上げま

す。 

 

なお、今後は近隣店舗の本店と小田原ラスカ店にて、引き続き皆様のご期待に沿えるよ

う、より一層のサービス向上に努めてまいる所存でございます。ご足労をおかけし誠に恐

縮ではございますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

また、ご来店が難しいお客様には、通信販売やオンラインショップもございますので、併

せてご利用いただければ幸いです。 

 

48 年間にわたるご愛顧に改めて感謝申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

【近隣店舗のご案内】 

籠淸本店                

住所    ：神奈川県小田原市本町 3-5-13     

電話番号：0465-23-4530   

                                

小田原ラスカ店 

住所    ：神奈川県小田原市栄町 1-1-9 ラスカ小田原店 1 階 

電話番号：0465-21-2821 

 

【通信販売】 

籠淸通販係 0120-22-4349 

ネット通販 https://www.kagosei.jp/  

[本件についての問い合わせ先] 

株式会社 籠淸 

電話：0120‐22‐5375 


